
ALLER / HORAIRE SEMAINE / PÉRIODE SCOLAIRE & CONGÉS SCOLAIRES 

RETOUR / HORAIRE SEMAINE / PÉRIODE SCOLAIRE & CONGÉS SCOLAIRES 

TUBIZE, GARE 06:17 07:17 08:17 11:17 16:17 17:17 18:17

CLABECQ, PONT 06:20 07:20 08:20 11:20 16:20 17:20 18:20

CLABECQ, ROGISSART 06:22 07:22 08:22 11:22 16:22 17:22 18:22

BRAINE-LE-CHÂTEAU, NOTRE DAME 06:26 07:26 08:26 11:26 16:26 17:26 18:26

BRAINE-LE-CHÂTEAU, 4 BRAS 06:27 07:27 08:27 11:27 16:27 17:27 18:27

HAUT-ITTRE, RING 06:33 07:33 08:33 11:33 16:33 17:33 18:33

NIVELLES, PETIT BAULERS 06:39 07:39 08:39 11:39 16:39 17:39 18:39

NIVELLES, RUE L. DELVAUX 06:43 07:43 08:43 11:43 16:43 17:43 18:43

NIVELLES, GARE 06:46 07:46 08:46 11:46 16:46 17:46 18:46

Trains vers Charleroi 06:52 07:52 08:52 11:52 16:53 17:53 18:52

Trains de Charleroi 06:07 07:06 08:05 12:07 16:07 17:07 18:07

NIVELLES GARE 06:16 07:16 08:16 12:16 16:16 17:16 18:16

NIVELLES, RUE L.DELVAUX 06:19 07:19 08:19 12:19 16:19 17:19 18:19

NIVELLES, PETIT BAULERS 06:23 07:23 08:23 12:23 16:23 17:23 18:23

HAUT-ITTRE, RING 06:30 07:30 08:30 12:30 16:30 17:30 18:30

BRAINE-LE-CHÂTEAU, 4 BRAS 06:36 07:36 08:36 12:36 16:36 17:36 18:36

BRAINE-LE-CHÂTEAU, NOTRE-DAME 06:37 07:37 08:37 12:37 16:37 17:37 18:37

CLABECQ, ROGISSART 06:41 07:41 08:41 12:41 16:41 17:41 18:41

CLABECQ, PONT 06:43 07:43 08:43 12:43 16:43 17:43 18:43

TUBIZE GARE 06:46 07:46 08:46 12:46 16:46 17:46 18:46

ITINÉRAIRE 
DE LA LIGNE E2
Nivelles - Tubize

TUBIZE
 Gare

CLABECQ
Pont

BRAINE-LE-CHÂTEAU
4 Bras

HAUT-ITTRE
Ring

NIVELLES
Rue L. Delvaux

NIVELLES
Petit Baulers

NIVELLES
Gare

BRAINE-LE-CHÂTEAU, 
Notre-Dame

CLABECQ, 
Rogissart


